Протокол № 1
заседания Конкурсной комиссии
Автономной некоммерческой организацией

«Центр гарантийного обеспечения малого и среднего предпринимательства»
(АНО Центр гарантийного обеспечения МСП)

Место проведения собрания: г. Череповец, Б. Доменщиков, д. 32
Дата проведения собрания: «12» апреля 2017 г.
Время проведения собрания: 15:00 час.

Подсчет голосов произведен членами Конкурсной комиссии АНО Центр гарантийного обеспечения  МСП.

Присутствуют 3 (три) члена Конкурсной комиссии:
- Копотина Н.С. – главный бухгалтер АНО Центр гарантийного обеспечения МСП;

- Башаркевич О.С. – руководитель юридического отдела АНО Центр гарантийного обеспечения МСП;

- Кропачева А.Л. – руководитель финансово-экономического отдела АНО Центр гарантийного обеспечения МСП.
- Андреева О.Р. - директор АНО Центр гарантийного обеспечения МСП, председатель Конкурсной комиссии.

Отсутствуют члены Конкурсной комиссии: нет
Кворум имеется. Заседание Конкурсной комиссии правомочно.
Повестка дня:
1. О подведении итогов конкурсного отбора аудиторских организаций, в соответствии с Регламентом отбора аудиторских организаций на право заключения договора на оказание аудиторских услуг для проведения аудиторской проверки бухгалтерской отчетности и учета АНО Центр гарантийного обеспечения МСП, утвержденным 27.02.2017 г. (далее – Регламент):
1.1. О соответствии или несоответствии аудиторской организации критериям отбора, установленным Регламентом.
1.2. О соответствии заявок на участие в конкурсном отборе, документов и информации, входящих в состав заявки требованиям к их оформлению и содержанию, указанным в Регламенте.

1.3. Об определении победителя конкурса и заключении договора на оказание аудиторских услуг для проведения аудиторской проверки бухгалтерской отчетности и учета АНО Центр гарантийного обеспечения МСП.
По первому вопросу:
Вопрос, поставленный на голосование: подведение итогов конкурсного отбора аудиторских организаций на право заключения договора на оказание аудиторских услуг для проведения аудиторской проверки бухгалтерской отчетности и учета АНО Центр гарантийного обеспечения МСП.
Слушали: Башаркевич О.С. сообщила, что «03» апреля 2017 года завершился конкурс по отбору аудиторских организаций на право заключения договора на оказание аудиторских услуг для проведения аудиторской проверки бухгалтерской отчетности и учета АНО Центр гарантийного обеспечения МСП.
На конкурс подала заявку 1 аудиторская организация:
1. ООО «ВЕДА-Аудит»

Участником конкурсного отбора представлен пакет документов в соответствии с Регламентом.
Итоговое количество баллов, присужденных заявке по трем критериям, согласно раздела 6 Регламента, 80 баллов = 40  + 10 + 3, где:
- опыт работы на рынке аудиторских услуг с 25.04.2007 г. – максимальный балл оценки 30 баллов;

- 3 (три) человека штатных сотрудников, имеющие квалификационные аттестаты, выданные саморегулируемой организацией аудиторов – 10 баллов.

- стоимость проведения аудита составляет 40 000 (Сорок тысяч) рублей – 40 баллов.
Сроки проведения аудиторской проверки с 24.04.2017 г. по 28.04.2017 г.

Постановили:
Решение, принятое по первому вопросу повестки дня: ООО «ВЕДА-Аудит»  соответствует критериям отбора аудиторских организаций, установленным Регламентом. Представленная заявка на участие в конкурсном отборе, документы и информация соответствуют требованиям к их оформлению и содержанию, указанным в Регламенте. Признать победителем конкурса ООО «ВЕДА-Аудит». Заключить с единственным участником конкурсного отбора ООО «ВЕДА-Аудит» договор на оказание аудиторских услуг для проведения аудиторской проверки бухгалтерской отчетности и учета АНО Центр гарантийного обеспечения МСП.
Голосовали: «За» - единогласно.
           «Против» - нет.
           «Воздержались» - нет.

Решение принято.
Члены Конкурсной комиссии:                                                                                            Н.С. Копотина

О.С. Башаркевич

А.Л. Кропачева
О.Р. Андреева
1